APOYO ECONOMICO

APOYO ECONOMICO

APOYO ECONOMICO

APOYO ECONOMICO

APOYO ECONOMICO

APOYO ECONOMICO

APOYO ECONOMICO

APOYO ECONOMICO

APOYO ECONOMICO

APOYO ECONOMICO

APOYO ECONOMICO

APOYO ECONOMICO

APOYO ECONOMICO

APOYO ECONOMICO

APOYO ECONOMICO

APOYO ECONOMICO

APOYO ECONOMICO

APOYO ECONOMICO

APOYO ECONOMICO

APOYO ECONOMICO

APOYO ECONOMICO

APOYO ECONOMICO

APOYO ECONOMICO

APOYO ECONOMICO

APOYO ECONOMICO

APOYO ECONOMICO

APOYO ECONOMICO

APOYO ECONOMICO

APOYO ECONOMICO

APOYO ECONOMICO

Subsidio

H. Congreso del Estado Libre y Soberano de Guerrero
Montos pagados por ayudas y subsidios
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2019

Sector (economico o
social)

POBLACION EN GENERAL

POBLACION EN GENERAL

POBLACION EN GENERAL

POBLACION EN GENERAL

POBLACION EN GENERAL

POBLACION EN GENERAL

POBLACION EN GENERAL

POBLACION EN GENERAL

POBLACION EN GENERAL

POBLACION EN GENERAL

POBLACION EN GENERAL

POBLACION EN GENERAL

POBLACION EN GENERAL

POBLACION EN GENERAL

POBLACION EN GENERAL

POBLACION EN GENERAL

POBLACION EN GENERAL

POBLACION EN GENERAL

POBLACION EN GENERAL

POBLACION EN GENERAL

POBLACION EN GENERAL

POBLACION EN GENERAL

POBLACION EN GENERAL

POBLACION EN GENERAL

POBLACION EN GENERAL

POBLACION EN GENERAL

POBLACION EN GENERAL

POBLACION EN GENERAL

POBLACION EN GENERAL

POBLACION EN GENERAL

Beneficiario

CAMILA MILLAN TORRES

LUIS FERNANDO BENITO
CORONADO

FRANCISCO JAVIER MEJIA
APARICIO

CAMILA MILLAN TORRES

LUIS FERNANDO BENITO
CORONADO

FRANCISCO JAVIER MEJIA
APARICIO

MARIELA BASILIO WALLER

RAOZ ASESORES S DE RL DE
cv

KATTYA TERRONES OCAMPO

ESTHER LEONIDES PEDRAZA

NATALY CASTULO
CASARRUBIAS
MARIA GUADALUPE

BENJAMIN MORALES
MA. DE LOS ANGELES
GUTIERREZ GARCIA

OSCAR ALVAREZ GONZALEZ

MIRSHA BELLO ORTEGA

ISRAELITA OLIVERA
MARTINEZ

DIEGO ALBERTO NAVA ROJAS
JULIAN FERNANDO CHAVEZ
MIRELES

CUAUHTEMOC QUINTANA
GARCIA

SALVADOR HERNANDEZ
JACINTO

RAFAEL GARCIA BANOS

KEVIN RAMOS CALLEJA

FANNY MAYREN SANCHEZ DE
JESUS

ANGELICA ORTEGA ARRIAGA

GISSEL ANDREA  GUZMAN
CARRANZA

BALDOMERO ALBARRAN
LOPEZ

JOVITA MAZON DIAZ
ALEJANDRO MARTINEZ
RODRIGUEZ

MIGUEL ANGEL RUIZ
VAZQUEZ

ELENA ESTRADA SALDANA

MITC000720MGRLRMA2

BECL950822HGRNRS00

MEAF951214HGRJPRO1

MITCO00720MGRLRMA2

BECL950822HGRNRS00

MEAF951214HGRJPRO1

BAWM890206MGRSLR00

TEOK950328MGRRCT02

LEPE850508MGRNDS04

CACNB860129MGRSST08

BEMG921020MGRNRDO06

GUGA701027MGRTRNO9

AAGO0820111HDFLNS00

BEOM960307MGRLRRO7

OIMI991129MGRLRS05

NARD940925HGRVJIGO01

QUGC950110HGRNRHO05

HEJS780316HGRRCLO1

GABR720810HGRRXF07

RACK970820HGRMLV03

SAJF950307MGRNSN06

OEAA950127MGRRRNOO

GUCGO010313MGR2RSAS

AALB600228HGRLPL0O3

MADJ680824MGRZZV03

MARA960929HGRRDLO1

RUVM920330HGZZG04

EASE821214MGRSLLO8

MITC0007205A6

BECL950822373

MEAF951214PX2

MITC0007205A6

BECL9508223Z3

MEAF951214PX2

BAWMB890206716

TEOK950328RJ6

LEPE850508TSA

CACNB860129K77

BEMG921020142

GUGA701027ANS

AAGO08201116N4

BEOMO9603079E9

0OIMI991129BT8

NARD940925EQ5

QUGC9501108A4

HEJS7803167T1

GABR7208108F6

RACK970820H72

SAJF950307D80

OEAA950127H95

GUCG010313BH8

AALB600228GI2

MADJ680824P36

MARA9609290B4

RUVM920330GS2

EASE821214NL9

Monto pagado

2,981.48

4,461.17

3,975.30

2,981

4,461

3,975

10,000

6,400

1,500

4,500

4,500

4,500

4,500

3,313

4,019

7,500

4,726

10,000

2,200

10,000

5,250

2,600

7,995

3,080.40

4,000.00

10,000.00

5,000.00

10,556.00

10,000.00

10,000.00




