H. Congreso del Estado Libre y Soberano de Guerrero Montos pagados por ayudas y subsidios Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2019

Concepto	Ayuda a	Subsidio	Sector (economico o	Beneficiario	CURP	RFC	Monto pagado
APOYO ECONÓMICO	X		social) POBLACIÓN EN GENERAL	CAMILA MILLAN TORRES	MITC000720MGRLRMA2	MITC0007205A6	2,981.48
APOYO ECONÓMICO	X		POBLACIÓN EN GENERAL	LUIS FERNANDO BENITO CORONADO	BECL950822HGRNRS00	BECL9508223Z3	4,461.17
APOYO ECONÓMICO	x		POBLACIÓN EN GENERAL	FRANCISCO JAVIER MEJIA APARICIO	MEAF951214HGRJPR01	MEAF951214PX2	3,975.30
APOYO ECONÓMICO	x		POBLACIÓN EN GENERAL	CAMILA MILLAN TORRES	MITC000720MGRLRMA2	MITC0007205A6	2,981
APOYO ECONÓMICO	x		POBLACIÓN EN GENERAL	LUIS FERNANDO BENITO CORONADO	BECL950822HGRNRS00	BECL9508223Z3	4,461
APOYO ECONÓMICO	x		POBLACIÓN EN GENERAL	FRANCISCO JAVIER MEJIA APARICIO	MEAF951214HGRJPR01	MEAF951214PX2	3,975
APOYO ECONÓMICO	X		POBLACIÓN EN GENERAL	MARIELA BASILIO WALLER	BAWM890206MGRSLR00	BAWM890206716	10,000
APOYO ECONÓMICO	X		POBLACIÓN EN GENERAL	RAOZ ASESORES S DE RL DE CV			6,400
APOYO ECONÓMICO	X		POBLACIÓN EN GENERAL	KATTYA TERRONES OCAMPO	TEOK950328MGRRCT02	TEOK950328RJ6	1,500
APOYO ECONÓMICO	X		POBLACIÓN EN GENERAL	ESTHER LEONIDES PEDRAZA	LEPE850508MGRNDS04	LEPE850508TSA	4,500
APOYO ECONÓMICO	X		POBLACIÓN EN GENERAL	NATALY CASTULO CASARRUBIAS	CACN860129MGRSST08	CACN860129K77	4,500
APOYO ECONÓMICO	X		POBLACIÓN EN GENERAL	MARIA GUADALUPE BENJAMIN MORALES	BEMG921020MGRNRD06	BEMG921020I42	4,500
APOYO ECONÓMICO	X		POBLACIÓN EN GENERAL	MA. DE LOS ANGELES GUTIERREZ GARCIA	GUGA701027MGRTRN09	GUGA701027AN5	4,500
APOYO ECONÓMICO	Х		POBLACIÓN EN GENERAL	OSCAR ALVAREZ GONZALEZ	AAGO820111HDFLNS00	AAGO8201116N4	3,313
APOYO ECONÓMICO	X		POBLACIÓN EN GENERAL	MIRSHA BELLO ORTEGA	BEOM960307MGRLRR07	BEOM9603079E9	4,019
APOYO ECONÓMICO	х		POBLACIÓN EN GENERAL	ISRAELITA OLIVERA MARTINEZ	OIMI991129MGRLRS05	OIMI991129BT8	7,500
APOYO ECONÓMICO	х		POBLACIÓN EN GENERAL	DIEGO ALBERTO NAVA ROJAS	NARD940925HGRVJG01	NARD940925EQ5	4,726
APOYO ECONÓMICO	x		POBLACIÓN EN GENERAL	JULIAN FERNANDO CHAVEZ MIRELES			10,000
APOYO ECONÓMICO	x		POBLACIÓN EN GENERAL	CUAUHTEMOC QUINTANA GARCIA	QUGC950110HGRNRH05	QUGC9501108A4	2,200
APOYO ECONÓMICO	х		POBLACIÓN EN GENERAL	SALVADOR HERNANDEZ JACINTO	HEJS780316HGRRCL01	HEJS7803167T1	10,000
APOYO ECONÓMICO	x		POBLACIÓN EN GENERAL	RAFAEL GARCIA BAÑOS	GABR720810HGRRXF07	GABR7208108F6	5,250
APOYO ECONÓMICO	x		POBLACIÓN EN GENERAL	KEVIN RAMOS CALLEJA	RACK970820HGRMLV03	RACK970820H72	2,600
APOYO ECONÓMICO	х		POBLACIÓN EN GENERAL	FANNY MAYREN SANCHEZ DE JESUS	SAJF950307MGRNSN06	SAJF950307D80	7,995
APOYO ECONÓMICO	х		POBLACIÓN EN GENERAL	ANGELICA ORTEGA ARRIAGA	OEAA950127MGRRRN00	OEAA950127H95	3,080.40
APOYO ECONÓMICO	х		POBLACIÓN EN GENERAL	GISSEL ANDREA GUZMAN CARRANZA	GUCG010313MGR2RSA5	GUCG010313BH8	4,000.00
APOYO ECONÓMICO	х		POBLACIÓN EN GENERAL	BALDOMERO ALBARRAN LOPEZ	AALB600228HGRLPL03	AALB600228GI2	10,000.00
APOYO ECONÓMICO	х		POBLACIÓN EN GENERAL	JOVITA MAZON DIAZ	MADJ680824MGRZZV03	MADJ680824P36	5,000.00
APOYO ECONÓMICO	х		POBLACIÓN EN GENERAL	ALEJANDRO MARTINEZ RODRIGUEZ	MARA960929HGRRDL01	MARA960929OB4	10,556.00
APOYO ECONÓMICO	х		POBLACIÓN EN GENERAL	MIGUEL ANGEL RUIZ VAZQUEZ	RUVM920330HGZZG04	RUVM920330GS2	10,000.00
APOYO ECONÓMICO	x		POBLACIÓN EN GENERAL	ELENA ESTRADA SALDAÑA	EASE821214MGRSLL08	EASE821214NL9	10,000.00